

Yüzyılın felaketi olarak nitelendirilen yıkıcı depreminden ardından kalacak yeri olmayan Gaziantep'li, AFAD'ın kurmuş olduğu çadırlarla barınmaya başladı



Yardımlar adaletsiz şekilde dağıtılıyor yağma ve hırsızlık olayları yaşanıyor

Festival Park içerisinde kurulan çadırkentte sorunlar bitmiyor. Vatandaş, yardımların adaletsiz bir şekilde dağıtıldığını, yağma olaylarının yanı sıra hırsızlık ve yemek sıkıntısının yaşandığını, görevlilerin şahsi araçlarına battaniye, yiyecek ve içecekleri yükleyip götürdüğünü ifade ederken, "Hiçbir şey görüldüğü veya anlatıldığı gibi değil" açıklamasını yaptı.

Hırsızlık yapanlar çadırlarda halen oturuyor

Barzani, depremin vurduğu İslahive'de



Savcı, "Burada en büyük sorunlardan biri de hırsızlık. Hırsızlar, yan yana olan çadırları kesiyorlar, ziynet eşyası çalmışlar, insanlar ise yakalamış. Ancak hırsızlık yapanlar çadırlarda halen oturuyorlar" dedi.

Görevliler, şahsi araçlarına battaniye, yiyecek ve içecekleri yükleyip götürdü

Depremi ilk üç gününü araçlarında kaldıklarını daha sonra ise AFAD tarafından kurulan çadırlara geçtiklerini söyleyen Ali Savcı, "Kendi imkanlarımızla ihtiyaçlarımızı karşılayabiliyoruz. Karşımızda ki bistronun içi yardım dolu ancak hiç kimseye dağıtmıyorlar. Burada ki ilk günümüzde bir yatak ve battaniye verdiler, çadırları gezip eksikleri yazdılar, halen bir şey yok. Su istediğimizde "Market açık gidin oradan alın" diyorlar, ancak çalışanların gece saat 03:00 veya 04:00'da yardımları şahsi araçlarına battaniye, yiyecek ve içecekleri yükleyip götürdüklerini gördük. ► 4'TE



Yardımlar adaletsiz şekilde dağıtılıyor yağma ve hırsızlık olayları yaşanıyor

Sorduğumuzda, "Başka ihtiyaç sahiplerine götürüyoruz" cevabını verdiler" ifadelerini kullandı.

OHAL durumunu fırsat bilip insanlara eziyet ediyorlar

"Polisler, geceleri vatandaşa rahatsız veriyor, dışarıda gezene "Gir içeri diyerek ya da yere tükürüne cop ile vuruyor" diyen Savcılı, "Üç sarhoş bulunduğumuz alana girdi, polisler küfür etmeye başladı. Küfür edene hiçbir şey yapmayan polis dışarıda duran yeğenime gir içeri diyerek cop ile vurdu. Niye vuruyorsunuz dediğimizde, başkaları da geldi, biber gazı sıktılar, yere yatırıp kelepçe vurmaya kalktılar. Karşılık ve-rince bıraktılar. Yani OHAL durumunu fırsat bilip insanlara eziyet ediyorlar. Bunların hiçbirinin göz ardı edilmesini istemiyoruz" şeklinde konuştu.

Hiçbir şey görüldüğü veya anlatıldığı gibi değil

Yardım dağıtımında adaletsizlik yapıldığını dile getiren Savcılı, "AFAD çalışanları, yardımları insanların üzerine taş atar gibi fırlatıyor. Gönüllü çalışanlar, "Halka bu şekilde davranmayın" diyerek bu duruma tepki gösterdi. Birçok vatandaş, Gazian-tep Büyükşehir Belediyesi'ne ait MSM'den yemek alıyor, fakat meydana 3 öğün dağıtılan yemek bir öğüne düştü. Yetkililer, "Başınızın çaresine bakın diyor." Cebin-de parası olmayan ne yapacak? Kısacası

hiçbir şey görüldüğü veya anlatıldığı gibi değil" diye belirtti.

Halkın yaptığı yardımlar halka dağıtılmıyor

Halkın yaptığı yardımların halka dağıtılmadığını ileri süren Savcılı, "Şu anda kadın-erkek aynı tuvalete giriyor. Kadınlarımızı tuvalete göndermeye korkuyoruz. Görevli-ler, çadır çadır gezip eksikleri yazıyorlar ama gelen bir şey yok. Gelen yardımların yağmalandığı gördükçe, yaşadıkça halimize daha çok acıyoruz" açıklamasında bu-lundu.

Çalışmalar gelişi-güzel değil, düzenli bir şekilde olmalı

Çadırkentte bir çalışma düzeninin bulunmadığını kaydeden Ali Savcılı, "İlk gün çadır, ikinci gün çadırlara elektrik çekip, soba, halı ve battaniye verdiler. Birçok kişi araçlarını battaniye doldurdu. Su dağıtımı 10 dakika sürüyor, daha sonra "Dağılım" diyorlar. Bu şekilde vatandaşa çok eziyet ettiler. Çalışmalar gelişi-güzel değil, düzenli bir şekilde olmalı" değerlendirmesini yaptı.

Hiç kimsenin vurmaya hakkı yok

Savcılı, "Çadırımızda otururken, bir ses geldi. Polisler bir aracı buraya kadar kovalamış. Neler olup bittiğini öğrenmek için oraya gittik. Benim çocuğum işte ameliyat olduktan sonra tik gibi tükürüyor, üstlerinde "TEM" yazan sivil polisler, "Neden tü-kürüyorsun" deyip cop

ile vurdular. Ben de tepki verince üzerimize yürüdüler. Rahatsızlık verenler sivil olanlar, resmi polisler değil. Bekçi bile kardeşimize gaz sıktı, cop ile vurmaya başladı. Hiç kimsenin vurmaya hakkı yok" dedi.

Suriyeliler, çok fazla yağmacılık yapıyor

İsmi vermek istemeyen bir vatandaş, "Elektrik panoları çalındı. Suriyeli'nin üzerin-de elektrik kabloları yakalandı. Bundan dolayı 2-3 gece sabahlara kadar soğukta kaldık. Şu anda su sıkıntısı yaşanıyor. Bazılarına kova ile yemek verirken bazılarına ise bir tane bile vermiyorlar.

Bir aileye bir koli su veya meyve suyu verilirken, başka-sı alamıyor. Adalet yok. Görevliler, yardımlar bitsin de gideyim diye böyle yapıyorlar. Suriyeliler, çok fazla yağmacılık yapıyor. Her an saat kavga çıkıyor. Çünkü çadırları bile çalmaya kalkıyorlar. Suriyeliler, polise saldırdı. Suriyeliler'in çadırından mikrodalgadan, kahve ile fön makinesi, çaycı, nargile ve ısıtıcı çıktı" ifadelerine yer verdi.

İsmi vermek istemeyen bir vatandaş, "Normal şartlarda araçta yatıyorum, battaniye geldiği gün mavi giysililerin 4'er 4'er battaniye götürdüğünü gördüm. Ama nereye götürdüklerini bilemiyorum" açıklamasını yaptı.

Ali Göksular